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Gümrük Bülteni 2025/25 

İthalatta İlave Gümrük Vergisi 
Uygulanmasına İlişkin 
Kararda Değişiklik 
Yapılmasına Dair Karar (Karar 
Sayısı: 9771) 
 5 Mayıs 2025 

Özet 
 
31/12/2020 tarihli ve 3351 sayılı Cumhurbaşkanı Kararı ile yürürlüğe konulan İthalatta İlave Gümrük Vergisi 
Uygulanmasına İlişkin Kararın eki; 
a) Ek-1 sayılı tabloda yer alan ve aşağıda gümrük tarife istatistik pozisyonları belirtilen eşyaya ilişkin satırlar 
karşılarında gösterildiği şekilde değiştirilmiş ve aynı tabloya aşağıdaki 
dipnotlar eklenmiştir. 

Kapsam 
4811.51.00.90.19 (m) 0 0 0 25 25 25 25 

4811.59.00.90.29 (m) 0 0 0 25 25 25 25 

5602.10.19.00.00 (n) 0 0 0 8 8 8 8 

7228.50.69.00.19 (ı) 0 0 25 25 25 25 25 

"(m) Bu pozisyondaki eşyanın gıda ile temas edecek ürünler dışında bir ürün üretiminde kullanan firmalar 
tarafından yapılan ithalatında İGV %0 olarak uygulanır ve bu halde gümrük mevzuatının nihai kullanıma 
ilişkin hükümlerine tabi olur. 
(n) %20-%40 oranları arasında (bu değerler dahil) polivinil alkol (PVA) içeren iğne işi keçeyi üretiminde 
kullanan firmalar tarafından yapılan ithalatta İGV %0  olarak uygulanır ve bu halde gümrük mevzuatının 
nihai kullanıma ilişkin hükümlerine tabi olur." 
 b) Ek-1 sayılı tabloya aşağıda gümrük tarife istatistik pozisyonu belirtilen eşyaya ilişkin satırlar ve aşağıdaki 
dipnot eklenmiştir. 
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7007.19.80.00.23 (22) 0 0 0 0 0 0 0 

7020.00.80.00.00 (22) 0 0 0 0 5 5 5 

8503.00.98.90.10  0 0 0 5 5 5 5 

 
 "(22) DTÖ üyesi olmayan ülkeler (Azerbaycan Cumhuriyeti harię) için ilave gümrük vergisi ile birlikte 250 
ABD Doları/Ton ek mali yükümlülük uygulanır. Ek mali yükümlülük, gümrük idarelerince, ithalatta alınan 
gümrük vergileri ve diğer mali yükümlülüklerden ayrı olarak tahsil olunur ve genel bütçeye irat kaydedilir. 
4458 sayılı Gümrük Kanunu ve ilgili diğer gümrük mevzuatının, gümrük vergisinin tarhına, tahakkukuna, 
tahsiline, geri verilmesine, takibine ve teminata bağlanmasına ilişkin usul ve şekle müteallik hükümleri, bu 
dipnot kapsamında uygulanacak ek mali yükümlülüğün tarhı, tahakkuku, tahsili, geri verilmesi, takibi ve 
teminata   bağlanması işlemlerinde de uygulanır." 
c) Ek-1 sayılı tabloda yer alan ve aşağıda gümrük tarife istatistik pozisyonları belirtilen eşyaya ilişkin satırlar 
karşılarında gösterildiği şekilde değiştirilmiştir. 
 

7007.11.10.00.11 (22) 0 0 0 5 5 5 5 

7007.11.10.00.12 (22) 0 0 0 5 5 5 5 

7007.11.10.00.19 (22) 0 0 0 5 5 5 5 

7007.11.10.00.29 (22) 0 0 0 5 5 5 5 

7007.11.90.00.11 (22) 0 0 0 5 5 5 5 

7007.11.90.00.12 (22) 0 0 0 5 5 5 5 

7007.11.90.00.19 (22) 0 0 0 5 5 5 5 

7007.11.90.00.29 (22) 0 0 0 5 5 5 5 

7007.19.10.00.11 (22) 0 0 0 5 5 5 5 

7007.19.10.00.12 (22) 0 0 0 5 5 5 5 

7007.19.20.00.11 (22) 0 0 0 5 5 5 5 

7007.19.20.00.12 (22) 0 0 0 5 5 5 5 

7007.19.80.00.21 (22) 0 0 0 5 5 5 5 

7007.19.80.00.22 (22) 0 0 0 5 5 5 5 

7007.19.80.00.28 (22) 0 0 0 5 5 5 5 

7007.19.80.00.30 (22) 0 0 0 5 5 5 5 

7007.21.20.00.21 (22) 0 0 0 5 5 5 5 

7007.21.20.00.29 (22) 0 0 0 5 5 5 5 

7007.21.20.00.31 (22) 0 0 0 5 5 5 5 

7007.21.20.00.39 (22) 0 0 0 5 5 5 5 

7007.21.80.00.21 (22) 0 0 0 5 5 5 5 

7007.21.80.00.29 (22) 0 0 0 5 5 5 5 

7007.21.80.00.31 (22) 0 0 0 5 5 5 5 

7007.21.80.00.39 (22) 0 0 0 5 5 5 5 

7007.29.00.00.11 (22) 0 0 0 5 5 5 5 

7007.29.00.00.12 (22) 0 0 0 5 5 5 5 

7007.29.00.00.13 (22) 0 0 0 5 5 5 5 

7007.29.00.00.14 (22) 0 0 0 5 5 5 5 

7007.29.00.00.19 (22) 0 0 0 5 5 5 5 

7007.29.00.00.29 (22) 0 0 0 5 5 5 5 

Bu Kararın; 
a) 1 inci maddesinin (b) ve (c) bentleri yayımı tarihini takip eden otuzuncu gün, 
b) Diğer hükümleri yayımı tarihinde,yürürlüğe girer. 
 

İthalatta İlave Gümrük Vergisi Uygulanmasına İlişkin Kararda Değişiklik  
Saygılarımızla, 
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